 ESTANTERÍAS “ERECTA” - ESTANTERIAS SMARTWALL A PARED
28
PALOMILLAS ERECTA® PARA REPISAS MURALES
· Tornillos no incluidos, deben ser seleccionados según el tipo de pared.
. Dos palomillas por nivel.
· Estantes graduables cada 127mm.
. Pata  niveladora incorporada.
ESTANTERIA ERECTA®
· Gran capacidad de carga: 360 Kg. en baldas de hasta 122 cm. y 275 Kg. en las de hasta 152 cm. Capacidad total: 910 Kg.
· Su diseño permite la libre circulación del aire, facilitando la visibilidad  y dificulta la acumulación de suciedad.
· Estantes graduables cada 127 mm. a lo largo de los soportes.
· Permite la utilización de gran cantidad de accesorios.
ESTANTES ERECTA®
Código Modelo Dimensiones (mm) P.V.P. €
ESERR1224 1224 610 x 305 49
ESERR1230 1230 760 x 305 60
ESERR1236 1236 914 x 305 66
ESERR1248 1248 1.066 x 305 77
ESERR1248 1248 1.219 x 305 82
ESERR1260 1260 1.524 x 305 108
ESERR1824 1824 610 x 457 64
ESERR1836 1836 914 x 457 86
ESERR1848 1848 1.219 x 457 110
ESERR1860 1860 1.524 x 457 136
Código Modelo Dimensiones (mm) P.V.P. €
ESERS2WB1 12WB1 1 nivel, 30 cm. 17
ESERS2WB3 12WB3 2 niveles, 30 cm. 28
ESERS8WB1 18WB1 1 nivel, 45 cm. 20
ESERS8WB3 18WB3 2 niveles, 45 cm. 31
SOPORTES ERECTA®
Código Modelo Dimensiones (mm) P.V.P. €
ESERS1272 1272 1.867 x 305 78
ESERS1287 1287 2.248 x 305 83
ESERS1872 1872 1.867 x 457 91
ESERS1887 1887 2.248 x 457 98
Hasta 360 Kg
por estante
ESTANTERÍAS SMARTWALL® A PARED
SMART WALL ESPECIAL “FREGADERO”